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711 Oederan - Memmendorf - Kirchbach - Oederan
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Montag-Freitag o. Feiertag

Fahrtnummer
Verkehrsbeschränkung
Oederan, Schule
Oederan, Markt
Oederan, Videothek
Oederan, Einkaufsmarkt
Oederan, Bahnhof
Oederan, Hofmann-Stift
Oederan, Goethestr
Oederan, Freiberger Str/Einkaufszentrum
Oederan, Freiberger Str
Memmendorf, Gh Stern
Kirchbach, Wendeschleife
Memmendorf, Gh Stern
Memmendorf, Schulzberg
Memmendorf, Sportplatz
Memmendorf, Abzweig
Oederan, Bad
Oederan, Markt

1

10.18
10.20
10.21
10.22
10.24
10.25
10.26
10.27
10.29
10.33
10.37
10.38
10.39
10.40
10.43
10.45

3

11.15
11.18
11.20
11.21
11.22
11.24
11.25
11.26
11.27
11.29
11.33
11.37
11.38
11.39
11.40
11.43
11.45

5

12.08
12.10
12.11
12.12
12.14
12.15
12.16
12.17
12.19
12.23
12.27
12.28
12.29
12.30
12.33
12.35

7

12.15
12.18
12.20
12.21
12.22
12.24
12.25
12.26
12.27
12.29
12.33
12.37
12.38
12.39
12.40
12.43
12.45

9

13.22
13.25
13.27
13.28
13.29
13.31
13.32
13.33
13.34
13.36
13.40
13.44
13.45
13.46
13.47
13.50
13.52

11

14.08
14.10
14.11
14.12
14.14
14.15
14.16
14.17
14.19
14.23
14.27
14.28
14.29
14.30
14.33
14.35

13

14.15
14.18
14.20
14.21
14.22
14.24
14.25
14.26
14.27
14.29
14.33
14.37
14.38
14.39
14.40
14.43
14.45

15

15.15
15.18
15.20
15.21
15.22
15.24
15.25
15.26
15.27
15.29
15.33
15.37
15.38
15.39
15.40
15.43
15.45

17

16.03
16.05
16.06
16.07
16.09
16.10
16.11
16.12
16.14
16.18
16.22
16.23
16.24
16.25
16.28
16.30

= an Ferientagen = an Schultagen
Linie verkehrt nicht am 24. und 31.12.
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